АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2023 года                                                                                       № 1563
 п. Шексна

О внесении изменений (дополнений) в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 22.02.2023 года № 236 «Об

утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде

исправительных и обязательных работ, а также о признании

утратившим силу постановления администрации Шекснинского

муниципального района от 08.07.2019 № 718»

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса

Российской Федерации, на основании заявления Подразделения по

оперативному обслуживанию Шекснинского муниципального района

(дислокация п. Шексна, Шекснинского района) Управления Федеральной

службы исполнения наказаний по Вологодской области Федеральное

казенное учреждение уголовно-исполнительная инспекция Череповецкий

межмуниципальный филиал (Череповецкий МФ ФКУ УИИ УФСИН России

по Вологодской области), руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Шекснинского муниципального

района от 22.02.2023 года № 236 « Об утверждении перечня объектов для

отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ, а также о

признании утратившим силу постановления администрации Шекснинского

муниципального района от 08.07.2019 № 718» внести следующие изменения:

1.1. Приложение 1, утвержденное постановлением администрации

Шекснинского муниципального района от 22.02.2023 года № 236, дополнить

пунктом 25., следующего содержания:

«25. Индивидуальный предприниматель Фомина Марина

Александровна (162560, Вологодская область, Шекснинский район, р.п.

Шексна)».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального  района                                        А.В. Соловьев